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
UL. WAŁBRZYSKA 7A 

TEL. 74/664-30-02, 663-712-904.

WSZYWANIE 

ESPERALU 

507 943 593

RATY

R E K L A M A

KREDYTY z NISKĄ RATĄ
bez ograniczenia wieku

Pożyczki dla zatrudnionych 
na umowę 

o pracę TYMCZASOWĄ

KONSOLIDACJA
możliwość połączenia

kilku rat w jedną-niższą
KREDYT-BOX, Piaskowa-Góra

Hala Manhattan, BOX 54
wejście naprzeciw Rossmann
Tel. 600 731 232 w godz.9-16

DB2010 .PL
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Redakcja
 i biuro ogłoszeń

Tygodnika DB 2010
 

ul. Wysockiego 27 
w Wałbrzychu

(koło Starej Kopalni)

czynne 
od poniedziałku 

do piątku
w godz. 10.00 - 15.00

 
tel. 790 709 590

 
www.db2010.pl

Znasz dobrze język niemiecki? 
Zostań OPIEKUNKĄ osób starszych 

w NIEMCZECH! 
• Legalne zatrudnienie 
• Atrakcyjne wynagrodzenie: 
   850 - 1200 € „na rękę” 
• Elastyczne terminy wyjazdów 
• Rezerwujemy i pokrywamy koszty    
   przejazdu w obie strony 

Zadzwoń i dowiedz się więcej! 
InterKadra Sp. z o. o.: 666 826 237 

Sprzedaż 
wędlin 

tradycyjnych
Sklep u Szczepaniaka

Czarny Bór, ul. XXX-lecia 10d
tel. 74 845 02 18 

JAJKA WIEJSKIE 
  Z WOLNEGO WYBIEGU 
  PEŁNA EKOLOGIA 

sery i chleby wiejskie
DOWÓZ DO KLIENTA 
       GRATIS! 
         TEL: 881-519-716 

NAPRAWA 
SKUTERÓW I QUADÓW 

(odbiór i dowóz)
CZĘŚCI DO SKUTERÓW 

GLOBAL  AUTO 
Ul. Traugutta 12B 

BOGUSZÓW  GORCE 
Tel. (74) 844 52 33, 

722-181-622 

P.H.U. - „MAJA” Sp.J. 
na rynku od 1998 roku.

Oferuje 
ubezpieczenia:

- komunikacyjne
- majątkowe
- grupowe

Wałbrzych 
Pl. Magistracki 10  

(obok ratusza), 
ul. Zamkowa 4.

Tel. 74/ 666-55-44
 74/ 842-36-23
Kom. 603-79-62-54
 605-74-37-71

i inne...

Windykacja 
z gwarancją skuteczności
Zakup wierzytelności
Zakup weksli
Poręczenia i wyręczenia
Zlecenia od dłużników 
wekslowych
Skup weksli emitowanych
Pokrywamy wszelkie koszty 
opłat sądowych
oraz zastępstw prawnych
NIE POBIERAMY OPŁAT 

WSTĘPNYCH
Centralne Biuro 

Windykacyjne sp. z o.o. 
Warszawa

Oddział w Wałbrzychu
pl. Magistracki 3 pok. 19

tel. (22) 21 39 335
tel. 534 626 704

e-mail: cbw@vp.pl
www.weksel.manifo.com

GOTÓWKA DLA KAŻDEGO 
KREDYTY gotówkowe, 

konsolidacyjne 
CHWILÓWKI na dowód 

POŻYCZKI bez BIK 
WAŁBRZYCH, 

AL. WYZWOLENIA 3/2. 
Tel. 74 663 15 25 

WEŹ TANI KREDYT
NA WIOSENNE WYDATKI!

• nawet dla osób
bez zdolności kredytowej

• okres do 12 lat
• oprocentowanie od 6%

BEZPŁATNE DORADZTWO 

ul.Nowy Świat 1A, IIp.
796 600 006

ul.Broniewskiego 65C
728 765 048, 74 664 83 85

Burmistrz Mieroszowa informuje, 
że dnia 03 kwietnia 2014 roku, 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Mieroszowie Plac Niepodległości 1 

– II piętro, obok pokoju nr 8 wywieszono 
wykaz nieruchomości przeznaczonych 

do sprzedaży, dzierżawy, oddania 
w użytkowanie wieczyste lub najem.

Wykaz podlega wywieszeniu 
na okres 21 dni.


